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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 19.06.2023 

    

   

§ 56 

Avustuksen myöntäminen Painovoima ry:n Yhteinen Enonsaari -hankkeelle 

3069/02.02.00.02/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Painovoima ry:n Yhteinen 

Enonsaari -hankkeelle 20 000 € avustuksen edellyttäen, että hanke saa 

myönteisen rahoituspäätöksen. Kustannukset kohdennetaan 

kustannuspaikalle 101014039 Muut strategiset kehittämiskohteet. 

 

Lisäksi Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän 

asian osalta heti ja oikeuttaa panemaan päätöksen täytäntöön 

mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 

Perusteluosa 

Painovoima ry hakee Päijät-Hämeen liitolta AKKE-rahoitusta Yhteinen 

Enonsaari -hankkeelle, joka kartoittaa laajamittaisesti edellytyksiä 

Enonsaaren virkistysalueen aktiivisemman ja nykyistä monipuolisemman 

käytön mahdollistamiseksi. Tavoitteena on parantaa Enonsaaren 

käyttäjäkokemusta ja käyttöastetta saatavuuden tulokulmasta, sekä avata 
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uusia väyliä erilaisten järjestöjen aktivoitumiselle alueen käyttäjinä. Hanke 

antaisi pohjan aloittaa monialaiset toimenpiteet, joiden avulla saadaan 

välttämättömät viranomaispäätökset, suunnitelmat, päätökset ja yhteiset 

kehittämissopimukset hankehakemusten tueksi. Sivutavoitteena 

mainittakoon kohdistettu valtakunnallinen mediahuomio mm. esteettömiä 

kohteita etsivien retkeilijöiden ja kulttuurimatkailun parissa. Lisäksi tavoite 

on luoda kestävä yhteistyömalli hyvinvointialueen ja kolmannen sektorin 

kulttuuri-ja hyvinvointipalveluille tarjoaville tahoille. 

Hankkeen kokonaisrahoitus on 60 000 - 70 000 € ja Lahden kaupungilta 

haettavan kuntarahoituksen kokonaismäärä on 20 000 €. 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Pekka Litmanen, Painovoima ry 

 


